
PROGRAM: CRUISE I MIDDELHAVET MED
CELEBRITY REFLECTION

Dag 1, 21. september 2023

Barcelona
Avreise fra Barcelona 17:00

Flyreise Oslo - Barcelona og transfer til havnen.

Avgang fra Oslo 09:05 / Ankomst Barcelona 12:25
Transfer fra rederiet fra flyplass til cruisehavn.

Innsjekk på Celebrity Reflection.

Dag 2, 22. september 2023

Marseilles (Provence), Frankrike
Ankomst 07:00
Avreise 17:00

Frankrikes nest største by syder av liv, og selve hjertet og sjelen er havnen. Men byen har
også et historisk og meget sjarmerende kvarter – Le Panier. Med omgivelser som alltid
har inspirert kunstnere og kreative sjeler, lar dagens atmosfære tankene vandre tilbake i
tid.

Programmet sist oppdatert 30. januar 2023, 09:48
For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:
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Et virvar av smale, brosteinsbelagte gater kantet med pastellfargede hus med små
terrasser der klesvasken henger til tørk. Det var her markedsplassen, agoraen, var den
gangen området var under gresk herredømme og byen het Massilia. Omtrent en kilometer
fra den gamle havnen ligger basilikaen Notre Dame de la Garde. Beliggende på en høyde,
rager den 162 meter i bybildet. Utsmykket med farget marmor og storslagen som seg hør
og bør på disse kanter, ble den bygget på midten av 1800-tallet. Musee des Beaux Arts
ligger langs den søylebelagte Palais de Longchamp.

Det er Marseilles eldste museum og et imponerende skue. Palasset rommer malerier og
skulpturer fra 1600-tallet til moderne tid og ligger i grønne omgivelser med fontener og
springvann. Skipet tilbyr også utflukter utenfor byen, til kunstneres Provence med Aix eller
Avignon.

Dag 3, 23. september 2023

Villefranche (Nice), Frankrike
Ankomst 07:00
Avreise 20:30

Den lille byen Villefranche-sur-Mer er en av Côte d’Azurs vakreste og mest sjarmerende
byer.

Villefranche ligger vel inne i Rivieraens dypeste bukt, og i den moderne bydelen ligger det
flere butikker, inkludert supermarked, bakere og grønnsakshandlere. I bukta er det en
nydelig strand, belagt med en blanding av sand og småstein. Vannet er krystallklart, så
husk å ta med badetøy!

Dersom du heller ønsker å dra til Nice, ligger den en kjøretur på cirka 22 min unna. Nice
er Frankrikes femte største by med cirka 340 000 innbyggere, og er landets nest mest
besøkte by, etter Paris. Nice sentrum er forholdsvis kompakt, og du kan stort sett ta deg
rundt i byen til fots.

Dag 4, 24. september 2023

La Spezia (Firenze / Pisa), Italia
Ankomst 06:30
Avreise 18:00

La Spezia ligger en 10-minutters togtur fra Riomaggiore, og brukes ofte som base for
besøkende til Cinque Terre, Firenze eller Pisa. Blant attraksjonene i La Spezia har du
San Giorgio-slottet fra 1262. Byen rommer i tillegg Italias største marinebase,
interessante museer, en strand, flotte bygninger og hager, samt noen gode restauranter
som til sammen er verdt en dagstur.

La Spezia domineres av havnen og gamlebyen med trange gater. De fleste attraksjoner
ligger i sentrum, og kan besøkes til fots. Blant annet finnes det et museum for moderne
kunst, kirker fra 13- og 1600-tallet, en katedral fra 1975 og et bymuseum.

Dag 5, 25. september 2023

Ajaccio (Korsika), Frankrike
Ankomst 08:00
Avreise 18:00

Ajaccio er hovedstaden på den Franske øya Korsika. Ajaccios er mest berømt for at
Napoleon Bonaparte ble født her i 1769, men folk besøker denne rolige øya for mye mer
enn en historietime om Bonaparte.
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Det er enkelt å ferdes rundt på Korsika. Ajaccio er hjemsted for en fransk atmosfære som
strekker seg til restaurantene, kafeene og butikkene. Arkitekturen har både en fransk
stemning og italiensk innflytelse fra da øya var under genoveserne. Du vil kunne oppleve
både den franske og italienske delen av Ajaccio, så vel som elementene som gjør denne
byen unik. Her er det også muligheter for et bad eller kanskje en snorkletur.

Dag 6, 26. september 2023

Genoa, Italia
Ankomst 08:00
Avreise 18:00

Genova er en historiske havneby i Nord-Italia, hovedstad i regionen Liguria. Selv om
Genova kanskje kommer i skyggen av de mest kjente turistmagneter i Italia som Venezia,
Roma, Milano, Firenze og Verona, er Genova definitivt verdt et besøk.

Genova har en lang historie som et handelssenter, tilbyr utmerket mat, attraksjoner
inkluderer en av Europas største akvarium og shopping i de luksuriøse boutiquene. Byen
er fylt til randen med øl-, og vinhager, samt tradisjonelle barer.

I 1844 bemerket Charles Dickens at «Genova er en by i de mest bemerkelsesverdige
kontrastene». I 2004 ble Genova kåret til Europas kulturhovedstad. Dette er en
spennende by, med sjarmerende smug, ukonvensjonelle designbutikker og gode
restauranter. Det serveres selvsagt pasta av ypperste kvalitet med fersk pesto, som er en
klassisk rett som stammer fra Genova.

Dag 7, 27. september 2023

Civitavecchia (Roma), Italia
Ankomst 07:00
Avreise 19:00

La dolce vita! Det søte liv…. Roma er byen som har alt. Rundt hvert gatehjørne venter
nye opplevelser. En hyggelig kafé, en vakker kirke, eller et storslått palass. Ikke glem å
smake på gelatoen, en himmelsk fryd for iskremelskere!

Du kan ikke gå mange meter i Roma uten å oppdage spor fra antikken, renessansen eller
barokken. Et besøk i verdens minste stat er et must – Vatikanstaten, som inngir til
ærefrykt og hvor pavene regjerte over Roma, politikk og religion i skjønn forening.

Av de mest kjente stedene er Colosseum, der ville dyr og gladiatorer kjempet mot
hverandre, Forum Romanum, hvorfra hele Romerriket ble styrt, Panteon med sin
enorme kuppel, Peterskirken – kristendommens største monument, Spansketrappen og
Trevi-fontenen.

Skipet legger til i Civitavecchia, som er cruisehavnen til Roma. Herfra inn til Roma er det
cirka 1 time med tog. Du kan utforske Civitavecchia på egenhånd, eller ta en utflukt i regi
av rederiet inn til sentrum av Roma.

Dag 8, 28. september 2023

Napoli, Italia
Ankomst 07:00
Avreise 18:30

Napoli er den største byen i Sør-Italia og er hovedstad i provinsen Napoli og regionen
Campania. «Den som har sett Napoli, kan aldri mer bli trist,» skal Goethe ha sagt.
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Napolis historiske sentrum Spaccanapoli, ble i sin helhet inkludert på UNESCOs
Verdensarvliste i 1995. Navnet Spaccanapoli brukes i dagligtale også om gaten Via
Benedetto Croce, som er en av byens eldste. Den er også en av de mest populære
gatene for tilreisende. I Spaccanapoli ligger flere av Napolis største severdigheter, som
katedralen, Chiesa di San Lorenzo Maggiore og Palazzo Cuomo.

Herfra kan du ta båt til Capri. Siden romertiden har en villa på denne vakre øya vært det
største en italiener her kan oppnå.

Capri rommer, foruten et velde av arkitektoniske stilarter, også en enestående flora. De to
byene Capri og Anacapri, er bygget inn i klippene. La deg imponere av hvordan de maktet
å bygge byene oppover klippene på denne måten. På 1800-tallet var Capri stedet der
utallige kunstnere og forfattere fant inspirasjon og fortellerglede, danske H.C. Andersen
var en av mange.

Man kan også besøke Pompeii, den antikke by der livet ble forseglet som et vitnesbyrd
for alltid etter Vesuvs utbrudd i år 79 e. Kr. Dekket av opptil ni meter pimpstein og aske,
ble det meste bevart akkurat som det var. Byen sov tornerosesøvn helt til den ble utgravet
i det 18. århundre.

Dag 9, 30. september 2023

Sjødag
Lyden av bølgeskvulp og en behagelig gynging har gitt oss en god natts søvn, og vi
våkner opp til en ny sjødag ombord. Les en god bok på dekk, nyt en lang lunsj i
restauranten eller skjem deg bort i skipets spa.

Det er livemusikk på dekk, du kan spille bingo i teateret, gå på forelesninger eller delta på
quiz. Vil du være mer aktiv, kan du bli med på dansekurs i forskjellige dansestiler, eller det
blir arrangert turer bak kulissene for den som er interessert i cruiselivet.

Dag 10, 31. september 2023

Barcelona
Ankomst Barcelona 06:00

Transfer fra cruisehavnen til flyplass.

Hjemreise med Norwegian

Avgang fra Barcelona 13:10 / Ankomst Oslo 16:35.

Velkommen hjem!
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